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Orzeźwiający dezodorant roll-on z
rozmarynem i zieloną herbatą
Cena 28,90 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu
Odświeżające, antyseptyczne, optymalizujące krążenie i napięcie mięśniowe właściwości rozmarynu oraz chłodzące
właściwości wyciągu z zielonej herbaty zapewniają kompleksową pielęgnację i ochronę przed poceniem osób aktywnych
fizycznie. 
 

Pojemność: 50 ml
 

Skład: woda, wyciąg z rozmarynu lekarskiego*, wyciąg z zielonej herbaty*, cytrynian trietylowy, stearynian glicerolu SE,
cytrynian stearynianu glicerolu, alkohol, guma ksantanowa, sorbitol, uwodornione glicerydy oleju kokosowego, uwodorniona
lecytyna, zapach, cytronelol, limonen, linalol, geraniol, cytral.

INCI: Aqua, Rosmarinus Officinalis Extract*, Camelia Sinensis Extract*, Triethyl Citrate, Glyceryl Stearate SE, Glyceryl Stearate
Citrate, Alcohol, Xanthan Gum, Sorbitol, Hydrogenated Coco Glycerides, Lecithin Hydrogenated, Parfum, Citronellol, Limonene,
Linalool, Geraniol, Citral.

* z certyfikowanych upraw ekologicznych

100 % składników pochodzi z surowców naturalnych
10 % składników pochodzi z certyfikowanych upraw ekologicznych
98 % składników roślinnych pochodzi z certyfikowanych upraw ekologicznych

 

Certyfikowany kosmetyk ekologiczny z zawartością surowców z rolnictwa ekologicznego ECO-CERT. Produkt wegański.

EUBIONA
Największa przyjemność dla ciała i duszy. Piękno i dobrostan w harmonii z naturą 
Podarowanie sobie odrobiny przyjemności oraz dbanie o siebie sprawia, że czujemy się ze sobą dobrze, a szczególnie dobrze czujemy się,
kiedy wiemy, że nasza skóra jest zdrowa i piękna, bez uszczerbku dla środowiska naturalnego. Kosmetyki Eubiona stworzone zostały z
wyselekcjonowanych odżywczych składników. Marka Eubiona łączy wiele lat doświadczenia oraz gwarantowaną jakość pierwszej klasy
składników z upraw ekologicznych. Eubiona w swoich kosmetykach stosuje wyłącznie najlepszej jakości składniki, chcąc zachować
pierwszorzędną jakość produktów: naturalne oleje klasy Premium, drogocenne ekstrakty ziołowe oraz szlachetne ekstrakty kwiatowe. Produkty
Eubiona nie zwierają żadnych sztucznych barwników, zapachów lub konserwantów.

W ten sposób Eubiona pomaga sprawić przyjemność Twojemu ciału i zmysłom: dla Twojego piękna i dobrostanu w harmonii z naturą.

Produkty Eubiona:
- są wytwarzane w sposób zeroemisyjny (CO2 neutral)
- większość produktów Eubiona jest odpowiednia dla wegan - wyjątek stanowią balsamy do ust oraz seria z miodem (czysty, nieprzetworzony
miód) 
- Szampony i żele pod prysznic Eubiona zawierają wyłącznie łagodne, cukrowe substancje myjące, które nie zanieczyszczają środowiska i
ulegają całkowitej biodegradacji w czasie do 48 godzin, tak więc nie wpływają negatywnie na mikroorganizmy żyjące w wodzie.
- produkty Eubiona nie zawierają sztucznych konserwantów, barwników ani zapachów 
- nie zawierają także silikonów ani pochodnych przemysłu petrochemicznego
- podlegają regularnym kontrolom i certyfikacji przez ECOCERT i otrzymały certyfikat dla kosmetyków naturalnych i organicznych w zgodzie ze
standardami tej organizacji.
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Eubiona jest marką niemiecką, ale nazwa Eubiona pochodzi od greckiego słowa „eubios”, które oznacza „dobry” oraz „dobrze”. I tak marka
łączy w sobie „organiczność”, „przyjazność dla środowiska naturalnego” oraz „bliskość natury”.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

